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CyklomaratonTOUR 2011

SCOTT Okolobudéjc

VYSLEDKOVA LISTINA

Trat’ trat’ 48 km

Poié  SC Jménc Roénik Kat PoF Klub Cas Ztrata
1 2 Martin Horak 1977 D_ME 1 Rock Machine Cyklomax ~ 01:42:11.660 00:00:00.0
2 194 \T,gmfm"k 1981 D_ME 2 Top Ten Teplice 01:42:46.57¢ 00:00:34.9
3  17€ Vaclav Jezek 1977 D_ME 3 Alpine Pro - Author Team  01:45:25.731 00:03:14.1
4  18C Jan Stroz 1989 D ME 4 Alpine Pro - Author Team  01:48:27.77€ 00:06:16.1
5 4 Vlastimil Veverka 1980 D ME 5 Rock Machine Cyklomax ~ 01:50:19.578 00:08:07.9
6 112 Tomas Jakes 1975 D M30 1 Diim BarevC. Krumlov 01:51:51.06(C 00:09:39.4
7  14€ Viktor StoSek 1991 D M20 1 ¢S MTB Specialized 01:52:31.718 00:10:20.1
8 15C Jan Sykora 1993 D_M18 1 Nissan Dolak 01:55:11.91¢€ 00:13:00.3
9 61 Marek Pokorny 1976 D M30 2 GO! Nutrixxion 01:55:30.752 00:13:19.1
1C 217 Patrik Miller 1973 D M30 3 BIG Snock Team 01:55:54.497 00:13:42.8
11 11E Michal Jochmann 1977 D M30 4 Diablo Sport 01:56:55.617 00:14:43.9
12 201 Michal Bshounek 1967 D M40 1 Veloservis Team 01:58:33.802 00:16:22.1
13 51 Jan K«era 1985 D_M20 2 Hannah 01:58:39.871 00:16:28.2
14 17§ Lukas Mikovec 1988 D _M20 3 Ski a Bike Centrum Radotin  01:58:53.127 00:16:41.5
15 39 Stpan Karban 1971 D M40 2 Hannah 01:58:58.647 00:16:47.0
16 19€ Pavel Wuk 1991 D M20 4 Nissan Dolak MTA Team  01:59:04.16¢ 00:16:52.5
17 13Z Miroslav Pechou§ 1966 D M40 3  CykloOlympia Hraovice ~ 01:59:04.873 00:16:53.2
18 10Z Josef Havel 1982 D_M20 5 VT 01:59:36.92¢ 00:17:25.3
1€ 14€ Martin Striezenec 1985 D M20 6 Explosiw Bike Team 02:00:06.445 00:17:54.8
20 127 Pavel Michal 1973 D M30 5 Tepelnaterpadla IVT 02:00:23.597 00:18:11.9
21 1C Lukas Roubicek 1971 D M40 4 Rock Machine Cyklomax  02:00:36.516 00:18:24.8
22 10C Tomas Gladis 1985 D M20 7 Galaxy Team Hranice 02:01:11.997 00:19:00.3
23 20t Jakub Jaros 1985 D M20 8 Rocktiacmine Cyklomax ~ 02:01:51.210 00:19:39.6
24 214 Josef Soukup 1987 D M20 9 Velosport Valenta Scott Team 02:02:14.95Z 00:20:03.3
25 12§ Jakub Minka 1994 D _M18 2  Velosport Valenta Scott Team 02:02:38.686 00:20:27.0
26 37 Petr Harno$ 1986 D _M20 10 Hannah 02:03:33.24% 00:21:21.6
27 75 David Hodr 1984 D M20 11 Merida Biking Team 02:03:48.969 00:21:37.3
28 10€& Tomas Hruby 1960 D M50 1 Gold's Gym Bike Team  02:04:22.091 00:22:10.4
28 21€ Stanislav Kejzlar 1977 D M30 6 www.wikingfootwear.cz  02:05:06.424 00:22:54.8
3C 114 Jan Jensik 1988 D _M20 12 CodeQ MiRaSport Team  02:05:21.95E 00:23:10.3
31 25 Jiti Hofman 1964 D M40 5 CYKLOTREKING.com 02:05:22.463 00:23:10.8
32 65 Pavel Kubin 1981 D M30 7 Evropa 2 02:05:31.22F 00:23:19.6
33 10z Jaroslav Halik 1971 D M40 6 Veloservis 02:06:27.273 00:24:15.6
34 161 Jan TFiska 1986 D_M20 13 Explosiw Bike Team 02:07:00.35z 00:24:48.7
35 13 Ales Komberec 1979 D M30 8 Hradecky spinning klub ~ 02:07:33.732 00:25:22.1
36 15Z Lukas Sopor 1984 D_M20 14 Veloservis Team 02:07:47.344 00:25:35.7
37 20Z Kazafa Galazs 1984 D_M20 15 Merida Maraton Team - CST 02:07:50.849 00:25:39.2
38 15EF Bedich Spulak 1984 D_M20 16 Bike Space Cannon Dale Tean 02:08:26.63€ 00:26:15.0

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz
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42
43
44
45
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47
48
48

50

51
52
53
Y
55
56
57
58
58
6C
61
62
63
64
65
66
67
68
69
7C
71
72
73
74
75
76
77
78
79
8C
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9C
91
92

9C
151
12
58
174
21¢
18¢€
72
6C
94
10¢

104

14z
14¢
21
141
4C
14¢
12C
53
13¢€
26
10¢
101
12¢
95
172
182
79
43
124
41
48
13t
69
71

Jiti Divis

Petr Sikl
FrantiSek Méan
Dalibor Uhlif
Petr Sisa

Ondrej Pina
Ondrej Kaspar
Roman Zaménik
Petr Kudweis
Martin DuSek
Ondrej Hulas
Zbynek
Holubovsky
Pavel Skalka
Viktor StoSek
Radek Koblic
Filip Sequens
Tomas Kuéera
Pavel Swarovsky
Vlastimil Karban
Pavel Novy
Vlastislav Pivec
Vratislav Houdek
Jifi Homolka
Jiti Hagen
FrantiSek Mach
Martin DuSek
Roman Dohnal
Petra Krbova
Josef Anderle
Zdersk Petik
René Marek
Josef Mach
Jaroslav Visek
Martin Pexa
Petr Pospisil
Radek Susir

1091 Josef Kre}ik

147
18¢
191
20z
145
15€
21¢
112
77
18
162
68
9¢
32
20C
33
14C

Michal Straka
Milo$ Sabatka
Lukas Burda
Pcor Brigitta
Ladislav Smitka
Marko Stipek
Jan Sima

Petr Chvatal
David Stolba
Lukas Fraz
Vladimir Tuh&ek
Marek Palous
Marcel Frey
VéclavCermak
Pavel VIk

Mirek Dont

Petr Rezek

1975
1974
1987
1973
1990
1991
1990
1971
1971
1970
1980

1993

1970
1962
1993
1982
1977
1994
1980
1993
1971
1964
1961
1982
1985
1982
1981
1985
1951
1980
1974
1988
1977
1974
1974
1979
1980
1969
1960
1978
1989
1952
1968
1970
1993
1995
1984
1963
1974
1967
1974
1969
1957
1974

D_M30

D_M40
D_M50

D_M30

17
10

18
19

20

11

10
11

21
12

13

12
13

22
23

24
14

15
16
25
17
18
19
20
21
14

22

15
16

26
17
23
18
24
19

25

simonadvisova@seznam.cz  02:08:54.738 00:26:43.1

Kouklas Team
Linde Pohony s.r.o.
GO! Nutrixxion
Kokoteam.cz
TJ Spartak Tebi
MTB Angeles Klatovy
Evropa 2
GO! Nutrixxon
EMAJ
SCV Blatna

Galaxy CykloSvec

Cyklo Sport Soukup
CK Mlada Vozice
Beespee.cz

Hannah

Bike Radlik

Rock Machine Cyklomax

CT KardaSovaetice
Hannah
Dum BarevC. Krumlov
TPCA bike team
CT KardaSovakegice

Veloservis Team

Eurofarm Sport team
jos

Hannah

Hannah
Hannah
Cyklo Jiicka
Evropa 2
Evropa 2
Factor Bike/Arkys

SP kolo Loap Specialized

Rubena Birell Specialized
Zaboo Pro Team - X25

KP - BKU Mélnik

Team Go Nutrixxion
SVC Blatna
Merida Biking Team

SP Kolo Loap Specialized

Evropa 2

CT Saunabar Horni Cerkev

Hannah

Hannah
KONA Cycling Point

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz

02:09:22.83¢€ 00:27:11.2
02:09:29.305 00:27:17.6
02:10:01.76¢ 00:27:50.1
02:10:36.602 00:28:24.9
02:10:58.07¢€ 00:28:46.4
02:11:25.644 00:29:14.0
02:11:47.99¢ 00:29:36.3
02:12:06.767 00:29:55.1
02:12:10.161 00:29:58.5
02:13:22.363 00:31:10.7

02:13:53.40% 00:31:41.7

02:14:25.265 00:32:13.6
02:14:44.047 00:32:32.4
02:15:21.537 00:33:09.9
02:15:30.71¢ 00:33:19.1
02:16:42.214 00:34:30.6
02:16:45.41¢ 00:34:33.8
02:16:59.964 00:34:48.3
02:17:34.581 00:35:22.9
02:17:47.734 00:35:36.1
02:18:40.56¢ 00:36:28.9
02:19:57.949 00:37:46.3
02:19:58.91( 00:37:47.2
02:20:18.638 00:38:07.0
02:20:22.95Z 00:38:11.3

SK Skivelo Neslysicich Olomouc02:20:23.571 00:38:11.9

02:20:24.19( 00:38:12.5
02:20:29.685 00:38:18.0
02:20:57.461 00:38:45.8
02:21:25.233 00:39:13.6
02:21:33.69Z 00:39:22.0
02:21:54.027 00:39:42.4
02:22:02.76Z 00:39:51.1
02:22:34.368 00:40:22.7
02:23:06.907 00:40:55.2
02:23:15.443 00:41:03.8
02:23:16.75% 00:41:05.1
02:23:45.409 00:41:33.7
02:24:06.79¢ 00:41:55.1
02:24:13.702 00:42:02.0
02:24:50.02Z 00:42:38.4
02:25:10.595 00:42:58.9
02:25:52.79( 00:43:41.1
02:26:03.669 00:43:52.0
02:26:03.69Z 00:43:52.0
02:26:22.772 00:44:11.1
02:26:28.62% 00:44:17.0
02:27:15.655 00:45:04.0
02:27:35.35] 00:45:23.7
02:28:08.416 00:45:56.8
02:28:41.48( 00:46:29.8
02:28:43.390 00:46:31.7
02:29:17.90t 00:47:06.2
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137
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8C
20¢
18¢
5¢
15
19¢€
19C
18¢
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19¢
76
78
55
11
152
74
84
15€
17
42
21¢
164
107
8¢
62
111
23
16€
34
13¢
19¢
2C
5C
36
228
12¢
137
181
44
83
54

47
27
11C
48
16¢
20¢
63
14
11¢
17¢

13C

Petr Barta
Marek Skoda
Tomas Mastik
Roman Chvala
Karel Smaha
Libor Prokop
Vojtéch
Konvalinke
Josef Konvalinka
Zdenek Franta
Petr Zadina

Jifi Jake$
Radek Vendolsky
Jifi Karvanek
Jan Piésa
Miroslav Sipek
Michal Borovsky
Jifi Bina

Radek Srot
Ondrej Broz
David Mlynek
Roman Adamek
Jan Vales
Jakub Hrdléka
Maurizio Danesi
Ivo Karban
Pavel Chalabala
Tereza Vakova
Jan Viktora
Lukas Drabek
Zdergk Peltan
Jiti Homolka
Jana Zékova
Jozef Horka
Jan Harbé&ek
JakubRidel
Miroslav Mazl
Milan Paiz
Revay Janos
Richard
Stohwasse
Miroslav Bavor
Ladislava
Skciepovi
Zdenrsk Stafl
Dana Spudilova
Jifi Huml

Kamil Trurcik
Tomas Zéek
Radim Kramé&
Miroslav Blaha
Pavel Zambersky
Petr Kafka
Ondiej Sisa
Ing.Miroslav
Novak

1977 D_M30
1981 D_M30
1978  D_M30
1970  D_M40
1967 D_M40
1978  D_M30
1988 D_M20
1966  D_MA40
1981 D_M30
1968  D_M40
1977 D_M30
1978  D_M30
1954  D_M50
1980 D_M30
1965  D_M40
1970  D_M40
1970  D_M40
1949  D_M60
1992 D_M20
1993 D_M18
1952  D_M50
1979  D_M30
1980 D_M30
1962  D_M40
1974  D_M30
1980 D_M30
1991  D_Zz20
1978  D_M30
1979  D_M30
1959 D_M50
1969  D_M40
1967  D_z40
1973  D_MM
1967  D_M40
1978  D_M30
1947  D_M60
1951  D_M60
1961 D_M50
1955  D_M50
1959 D_M50
1978  D_Z30
1990 D_M20
1970  D_z40
1956 D_M50
1966  D_M40
1985 D_M20
1988 D_M20
1974 D_M30
1973  D_M30
1977 D_M30
1978  D_M30
1956 D_M50

26
27

28
20

21
29

27

22
30

23
31

32

33
24

25
26

28

34
35

27
36

37

38
39

28

29
40

10
11

29

12
30
30
31
41
42
43
44

13

Biesse Plz#

Cerni kor¢
GO! Nutrixxion
Cyklo Servis - Malat

Srubec
Bike ON

Bike ON
BK Nezmar
Veloservis Team
Merida Biking Team
Merida Biking Team
RRC Hlubok& nad Vlitavou

TPCA bike team
Merida Biking Team

Factor Bike Team

Nutrixxion
Hannah

Roch. M. - Cyklomax

CT KardaSovaetice
Gastro Italia
Evropa 2
Cerni korg
Dimp Giant

Hannah

Cyklo Lipi
4ever Nezistice

Bike Servis Klecany
Hannah
Hannah
Terc

Spartak Vrchlabi

RC Wohn Land Haus
Hannah
CT KardaSovaegice
Rock Machine Cyklomax

Hannah
SP kolo Loap Specialized
Velosport Domazlice
Hannah

Los Amateros

Evropa 2
Offwidth Dobiichovice
KafKab Cycling Team

Kokoteam.cz

FEAL Sedtany

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz

02:29:19.019 00:47:07.4
02:30:23.65Z 00:48:12.0
02:30:49.375 00:48:37.7
02:30:49.43% 00:48:37.8
02:31:12.275 00:49:00.6
02:31:13.73< 00:49:02.1

02:31:14.786 00:49:03.1

02:31:16.42% 00:49:04.8
02:31:53.619 00:49:42.0
02:32:47.841 00:50:36.2
02:32:53.197 00:50:41.5
02:32:57.96% 00:50:46.3
02:33:05.488 00:50:53.8
02:33:29.87< 00:51:18.2
02:33:59.750 00:51:48.1
02:34:18.17% 00:52:06.5
02:34:36.595 00:52:24.9
02:35:21.41¢ 00:53:09.8
02:36:06.237 00:53:54.6
02:36:32.50% 00:54:20.8
02:37:34.036 00:55:22.4
02:38:09.01¢ 00:55:57.4
02:39:34.778 00:57:23.1
02:39:38.862 00:57:27.2
02:39:51.864 00:57:40.2
02:40:16.56¢ 00:58:04.9
02:40:41.271 00:58:29.6
02:41:29.597 00:59:17.9
02:43:49.264 01:01:37.6
02:45:31.21(C 01:03:19.5
02:45:38.902 01:03:27.2
02:45:46.59¢ 01:03:34.9
02:46:00.361 01:03:48.7
02:47:11.52¢ 01:04:59.9
02:47:21.966 01:05:10.3
02:47:30.67< 01:05:19.0
02:47:40.967 01:05:29.3
02:47:44.061 01:05:32.4

02:47:54.069 01:05:42.4
02:48:38.67¢ 01:06:27.0
02:50:06.195 01:07:54.5

02:50:31.662 01:08:20.0
02:50:32.664 01:08:21.0
02:50:50.39: 01:08:38.7
02:50:56.229 01:08:44.6
02:51:12.32Z 01:09:00.7
02:52:15.588 01:10:03.9
02:52:20.53Z 01:10:08.9
02:52:53.892 01:10:42.2
02:54:00.58¢ 01:11:48.9
02:54:16.292 01:12:04.6

02:55:03.282 01:12:51.6



www.sport-base.cz

14¢
14¢€
147
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15¢
15€
157
15€
15¢
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16&
164
16<
16€
167
16¢

154
67
73

211

10¢

12t
16
184

144

1€
46
82

121

12¢
AY
17t

177
187
16<
3C

18¢
35

Jaroslav Sgka
Kamil Ondraek
Martin Zapadlo
Jaromir Hfiza
Michal Houdek
Radoslav Marek
Zbyrek Sikuta
Petr Balik
Miloslav
Sochack
Vaclav Klima
Josef Slégel
Radek Bartuska
Vaclav
KROUSKY

Jifi Neuman
Swétlana Zahulova
Adela Tabaéikova
Daniela
Geltakove

Alois Nakszek
Petr Valouch
Rudolf
Podsedréek
Radek Zak

Michal Eisenkolb
Roman Bartos
Lucie Petinova

Martin Splitek
Jan Stroz
Pavel Havlik
Jaroslav Musil
Pavel Skalicky
Tomas Sodomka
Michal VeliSek
Petr Wetzler
Josef Holub

Jiti Mandaus
Josef Bekovsky
Josef Jirous
Robert Simice
Pavel Hemelik
David Lehovec
Petr Korbel

Jan Karban
Ladislav Kubista
Roman Sklen&
Josef Brauner
Vit Cocher
Patrik Cupan
JanaCupova
Ludék Dlouhy
Dalibor Drkal

Daniel Dubovi
Jakub Falatek

1947
1975
1966
1979
1981
1976
1977
1967

1945

1948
1973
1985

1959

1969
1958
1988

1988

1946
1975

1943

1977
1974

1964
1982

1988
1989
1967
1989
1992
1990
1988
1981
1979
1959
1977
1956
1977
1967
1985
1975
1987
1967
1964
1953
1979
1975
1990
1980
1990

1988
1987

D_M60
D_M30 45
D_M40 31
D_M30 46
D_M30 47
D_M30 48
D_M30 49
D_M40 32

D_M60

D_M60
D_M30 50
D MM 3

DMM 4

D_M40 33
D 750 1
D 720 2

D 720 3

D_M60
D _M30 51

D_M60

D_M30 52

DMM 5
DMM 6

D 720 4

D_ME

D_ME
D_ME

D_ME

D_M20
D_M20

Mokré
Evropa 2
Evropa 2

Peta Lasing s.r.o.

Cerni korg
Parskomponenty

Cyklo Velesin
Hannah

webovareseni.cz

SP kolo Loap Specialized

Hannah

Free houba

Cerni korg

Bike RPO Mladéa Boleslav

Cerni korg

Hannah

02:55:42.798 01:13:31.1
02:55:49.91¢ 01:13:38.3
02:55:49.990 01:13:38.3
02:56:04.49¢ 01:13:52.8
02:56:20.846 01:14:09.2
02:57:25.61( 01:15:14.0
02:59:47.305 01:17:35.6
03:05:30.097 01:23:18.4

03:05:35.336 01:23:23.7

03:06:58.43< 01:24:46.8
03:09:00.704 01:26:49.0
03:10:02.09C 01:27:50.4

03:18:45.413 01:36:33.8

03:19:20.79¢ 01:37:09.1
03:20:16.500 01:38:04.8
03:21:21.00C 01:39:09.3

03:22:22.323 01:40:10.7

03:22:23.372 01:40:11.7
03:23:22.141 01:41:10.5

03:24:35.80F 01:42:24.1

03:25:32.280 01:43:20.6

03:29:51.23< 01:47:39.6
03:53:52.863 02:11:41.2

03:53:58.82¢ 02:11:47.2

Rock Machine Cyklomax DNS
Alpine Pro - Author Tean DNS
KT Tryskomy$ DNS
Cafee Nannini MT3 DNS
SK Zamberk Tessuti Sport DNS
Merida Biking Team DNS
Top Ten Teplice DNS
DNF (0/1
Alltraining.cz DNF (0/1;
RotorBike Plzé DNS
Hannah DNF (0/1]
Hannah DNF (0/1
Hannah DNS
RockMachine-Cyklomax DNF (0/1
RWE DNS
GO! Nutrixxion DNF (0/1
Evropa 2 DNF (0/1]
Evropa 2 DNF (0/1
Evropa 2 DNF (0/1]
Galaxy Cyklo-3vec DNS
DISKV
BikeMont.eu DNS
CK Frenstat p. R. DNF (0/1
FEAL DNS
- DNS
Atombike Trek Racing DNS

Tean
Hobby Centrum Praha 4

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz
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157
15¢
16C
165
167
17C
171
21C
21z
22C
224

MiloS Fox
Jakub Jung
Radek Jung
Roman Lehovec
LuboS Opava
Michal PROKOP
Evzen
Reitschlége
Jaroslav S$pan
Libor Sulc

Petr Tatéek

Jiti Urban

Zdersk Zemanek
Josef Kamler
Stanislav Bambula
Vojtéch Cizek

Petr Klapetek
Tomas Honig

Petr Cviek

1092 Roman Dohnal

=3 -

1968  D_M40
1993 D_M18
1970  D_M40
1982  D_M20
1958  D_M50
1978  D_M30
1962 D_M40
1970  D_M40
1959  D_M50
1985 D_M20
1987 D_MM
1982 D_MM
1988  D_M20
1983  D_M20
1977 D_M30
1975  D_M30
1992 D_M20
1991  D_M20
1981 D_M30

T I

Nissan Dolak

FEZKO Strakonice

FEZKO Strakonice

Galaxy CykloSvec
Atombike Trek Racing

Tean

Spinfit Liberec

CykloBlovsky Team
Kelly’s Bike Ranch Team
Bike Team Pivovaru

DaleSice
TPCA bike team

CS Specialized Vimperk

Cyklo Team Tabor

Peta Leasing s.r.0.

Peta Leasing s.r.0.

Rock Machine Cyklomax

SK Skivelo Neslysicich

::1|I-:'..|:*L|fl::'i.-l5zzl1? RWE § Eﬁnrt

The energy ba bead

kompletni vysledky naleznete na www.sport-base.cz

Olomouc

—

Gores

EVROPAZ
L i [

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

DNF (0/1
DNF (0/1
DNF (0/1
DISKV
DISKV
DNF (0/1]
DISKV

DNF (0/1



